
Förvaltningsberättelse för Tegelbrukets samfällighetsförening 2024 

 

Under 2024 har styrelsen förvaltat föreningen. Styrelsemöten har hållits vid 5 tillfällen. Plantering av 
växter i väghinder har genomförts. Under våren gjorde styrelsen en säkerhetsbesiktning av området. 
Joäng har under 2024 fortsatt anlitats för att sköta grönytorna och försök med att etablera 
blomsterängar har genomförts på de stora grönytorna.  

Styrelsen har beslutat att avveckla ett antal pollare som vid upprepade tillfällen blivit nerkörda och 
beslutat om att etablera fler farthinder likt de vi redan har vilket förefaller ha varit ett effektivt sätt 
att reducera farten på området. Styrelsen har också genomfört arbetet med reduktion av pollare som 
varit sönder. Två nya lyktstolpar i norra delen av området vid. Den stora klätterställningen på stora 
lekplatsen har fått nya klätterväggar vilka monterades av medlemmar i styrelsen. De gamla 
klätterväggarna var trasiga och behövdes bytas ut. Lekplatserna har också besiktigats. Sammantaget 
börjar det uppstå behov av att succesivt ersätta delar av dessa alternativt genomföra reparationer. 
Att ersätta delar till klätterställningarna visade sig vara mycket dyrt vilket till del förklarar det 
negativa ekonomiska resutatet 2024. I övrigt genomfördes den verksamhetsplan som presenterades 
på årsmötet 2024. 

Christoffer Nordahl har reviderat styrelsens räkenskaper vilket utgjort en större besparing för 
föreningen istället för att vi anlitat ett externt företag. Arbete har också lagts på att ta in beslutade 
årsavgifter 2024 vilka slutligen under våren inkommit till största del och förväntas helt vara betalda i 
maj 2025. 

En omfattande förstörelse har skett av föreningens materiel såsom skylt vi östra infarten samt 
pollare som i stor utsträckning har körts ner. Händelsen har polisanmälts. Under verksamhetsåret har 
också kontakt tagits med entrepenörer i syfte att skapa avtal för avrop om insatser att återställa 
materiel som går sönder eller behöver etableras eller avetableras. Under våren 2025 har medlemmar 
i styrelsen målat och nyplanterat i våra farthinder. 
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